

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Dahlberg Låse & Sikring A/S
Fuglebækvej 3D
2770 Kastrup

CVR-nr. 41 40 61 35

Årsrapport for regnskabsåret
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 6 2024.


Dirigent
Sigurd Dahlberg



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE:

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om udvidet gennemgang	2 - 3

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13 - 14

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABSNAVN: Dahlberg Låse & Sikring A/S
Fuglebækvej 3D
2770 Kastrup

CVR-nr. 41 40 61 35

Hjemstedskommune: Tårnby

DIREKTION: Sigurd Dahlberg

BESTYRELSE: Tina Thun-Madsen, formand
Sigurd Dahlberg
Maria Thun Dahlberg

REGNSKABSPERIODE: 1. december - 31. december

REVISOR: RevisionsFirmaet Edelbo
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
"Kogtvedlund"
Kogtvedparken 17
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er at drive låseservice og hermed beslægtet virksomhed.

USÆDVANLIGE FORHOLD

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret

USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Ingen.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023 udviser et resultat på -178.262 kr. Selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på 5.904.122 kr., og en egenkapital på 2.434.432 kr.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSPERIODENS AFSLUTNING

Der er efter regnskabets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2023

Noter	<u>2023</u> Kr.	<u>2022</u> Kr.
1 BRUTTOFORTJENESTE	4.745.299	4.656.715
2 Personaleomkostninger	-4.807.312	-5.034.778
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V.	-62.013	-378.063
Afskrivninger	-161.744	-284.436
Andre driftsomkostninger	0	-39.903
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	-223.757	-702.402
Finansielle indtægter	3.709	3.113
Finansielle udgifter	-4.822	-24.440
RESULTAT FØR SKAT	-224.870	-723.729
Skat af årets resultat	46.608	156.636
ÅRETS RESULTAT	-178.262	-567.093
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Overført resultat	-178.262	-567.093
	<u>-178.262</u>	<u>-567.093</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023**AKTIVER**

Noter	2023	2022
	Kr.	Kr.
IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
3 Goodwill	0	0
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
4 Driftsmateriel og inventar	852.929	1.089.367
ANLÆGSAKTIVER I ALT	852.929	1.089.367
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
VAREBEHOLDNING:		
Varebeholdning	580.116	703.680
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	2.327.704	1.162.514
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	334.000
Udskudt skatteaktiv	113.269	66.661
Periodeafgrænsningsposter	40.250	40.200
Andre tilgodehavender	93.525	93.525
	2.574.748	1.696.900
LIKVIDE BEHOLDNINGER	1.896.329	2.148.733
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	5.051.193	4.549.313
AKTIVER I ALT	5.904.122	5.638.680

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023**PASSIVER**

Noter	2023	2022
	Kr.	Kr.
EGENKAPITAL:		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.934.432	2.112.694
Foreslået udbytte	0	0
EGENKAPITAL I ALT	2.434.432	2.612.694
 KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Varekreditorer	1.129.044	215.035
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.734.595	2.072.595
Anden gæld	606.051	738.356
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	3.469.690	3.025.986
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	3.469.690	3.025.986
 PASSIVER I ALT	5.904.122	5.638.680
5 Eventualforpligtelser		
6 Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		

EGENKAPITALOPGØRELSEN

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital, primo	500.000	2.112.694	0	2.612.694
Årets resultat	0	-178.262	0	-178.262
Betalt udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>500.000</u>	<u>1.934.432</u>	<u>0</u>	<u>2.434.432</u>

Selskabets aktiekapital har været uændret siden stiftelsen.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN**1. BRUTTORESULTAT**

Selskabet har i henhold til årsregnskabslovens § 32 valgt at sammendrage posterne nettosætning, vareforbrug i posten 'Bruttoresultat'.

	2023	2022
	Kr.	Kr.
2. PERSONALEOMKOSTNINGER		
Lønninger	4.218.158	4.397.860
Pension	556.783	600.286
Omkostninger til social sikring	32.371	36.632
	<u>4.807.312</u>	<u>5.034.778</u>
 Gennemsnitlige antal ansatte	 <u>9</u>	 <u>10</u>

3. IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

	Goodwill
Anskaffelsessum primo	240.000
Årets afgang	<u>0</u>
Anskaffelsessum ultimo	<u>240.000</u>
 Afskrivninger primo	 240.000
Årets afskrivninger	<u>0</u>
Afskrivninger ultimo	<u>240.000</u>
Bogført værdi ultimo	<u>0</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

4. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER	Driftsmidler og inventar
Anskaffelsessum primo	1.569.191
Årets tilgang	0
Årets afgang	-176.573
	<hr/>
Anskaffelsessum ultimo	1.392.618
	<hr/>
Afskrivninger primo	479.824
Årets afgang	-101.879
Årets afskrivninger	161.744
	<hr/>
Afskrivninger ultimo	539.689
	<hr/>
Bogført værdi ultimo	852.929
	<hr/>

5. EVENTUALFORPLIGTELSER:

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Dahlberg Invest ApS. De sambeskattede selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør 0 kr. pr. 31. december 2023. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6. SIKKERHEDSSTILLELSER OG PANTSÆTNINGER:

Der er ingen sikkerhedsforpligtelser og pantsætninger.